
Nye beskrivelser af spil

Der er kommet flere nye beskrivelser af spil siden sidst. Blandt
de beskrevne spil er The Settlers of Catan og The Princess of
Florence. Begge spil er blandt de ti højest rangerede spil på
Boardgamegeek.com.

The Princess of Florence foregår i middelalderen, hvor man
konkurrerer om at tiltrække folk med forskellige professioner
for at berige sin by kulturelt. 

I The Settlers of Catan forsøger spillerne at få kontrol over øen
Catan ved at høste forskellige råstoffer, ved eventuelt at bytte
disse til mere fordelagtige kombinationer og ved at anvende
deres råstoffer til at bygge huse, byer og veje.



Nu kan du også læse en beskrivelse af Alex Randolphs
klassiker Ricochet Robots. Ricochet Robots byder på
udfordringer ligegyldigt om du spiller alene eller med mange
modspillere.

I det sidste nyhedsbrev berettede vi, at vi nu havde fået to
spillers spillet Hive på lager. I den mellemliggende periode har
vi fået skrevet en beskrivelse, der samtidig indeholder en
fuldstændig og illustreret gennemgang af reglerne.



Derudover er der tilføjet to beskrivelser af børnespil, nemlig
spillene My first Builder og Regnekongen / Rechenkönig. My
first Builder er et kombineret huske- og byggespil for de yngste
spillere. Spillet er produceret af Danspil, og er et Lego-spil,
hvor spillekomponenterne består af lego-klodser. Læs
beskrivelserne og se flere billeder af spillene på vores side.

Nye fokuspunkter

Der er blevet tilføjet to nye fokuspunkter. Det første
fokuspunkt omhandler online tutorials til kort- og brætspil. Der
henvises til tutorials til alt fra Settlers of Catan over Diplomacy
til Tongiaki. Lær et nyt spil eller bliv inspireret til hvordan man
lærer et spil fra sig.



Det andet fokuspunkt, fokuserer på regnespil primært til børn.
Det vil sige spil, hvor regning er en del af den dynamik, som
driver spillet fremad. Nogle af spillene er designet med regning
for øje, eksempelvis Regnekongen, mens det i andre spil er
mindre fremtrædende.

Tilbud

I de næste par uger har vi tilbud på LotR – The Confrontation
til 80,- The Confrontation er for to spillere, tager ca. 30 min at
spille og er designet af Reiner Knizia. Vil du vide mere om
spillet, så følg linket på vores hjemmeside til Boardgamegeek,
hvor spillet i skrivende stund har en flot placering blandt de 50
højest rangerede spil.

Vi har desuden fået endnu en stak Elfenland på lager, så vi kan
igen sælge spillet til den lave pris af 70,-. Elfenland blev
beskrevet i vores sidste nyhedsbrev samtidig med, at der blev
lagt en beskrivelse på siden. Så nu er der rig mulighed for at
vurdere spillet - også på vores side.


